_________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua

Endereço: Cidade Nova V SN 18 esquina com WE 29 nº 452 – Bairro: Coqueiro– CEP: 67133-120 Ananindeua-PA
Fone:99318-2957 – E-mail: sehab.gab@ananindeua.pa.gov.br

___________________________________________________________________________________
Ofício nº0301/2022-GAB/SEHAB                     Ananindeua (PA), 09 de junho de 2022.

Ao Senhor

HUGO FERNANDO DE SOUZA ATAYDE

Chefe de Gabinete

Senhor Chefe de Gabinete, com os nossos cumprimentos, venho por meio deste

solicitar a Adesão à Ata SRP Nº3/2021 referente a Concorrência Pública SRP Nº3/2021

– 018 GP/PMA, decorrente do Processo Administrativo nº 2021.09.059 GP.PMA

referente a BUFFET COM FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E COMPLEMENTOS,

conforme planilha abaixo:

Item Especificações Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

01 KIT LANCHE: SALGADINHOS QUENTES, 02 TIPOS
DE SUCOS; REFRIGERANTE 1º LINHA E ÁGUA
MINERAL

300

02 BRUNCH: 02 TIPOS DE TORTA SALGADA; 01 TIPO
DE TORTA DOCE; NO MÍNIMO 05 TIPOS DE
FRUTAS; 02 TIPOS DE SUCOS; REFRIGERANTE
DE 1º LINHA NORMAL, LIGHT, DIET, ÁGUA
MINERAL, CHOCOLATE QUENTE, CAFÉ E LEITE.

150

03 CAFÉ DA MANHÃ: CROISSANTES; BRIOCHES;
PÃO DE FORMA E CARECA; SANDUICHES DE
QUEIJO; PRESUNTO E PEITO E PEITO DE PERU;
MANTEIGA; 05 TIPOS DE FRUTAS; 03 TIPOS DE
BOLOS. BEBIDAS: ÁGUA MINEAL; CAFÉ; LEITE;
ACHOCOLATADOS E 02 TIPOS DE FRUTAS.

150

04 COFFE-BREAK: 03 TIPOS DE BOLOS; 03 TIPOS
DE PÃES DIVERSOS; TAPIOCA; CEREAIS; PÃO
CARECA; MANTEIGA; PATÊS; CANJICA;
CHOCOLATE COM CHANTILLY DE MARCA
CONHECIDA NO MERCADO; ÁGUA MINERAL; 03
TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS.

100

05 COQUETEL: SALGADOS FINOS;
SALGADOS QUENTES; FRIOS; REFRIGERANTE
1º LINHA; 02 TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS.

250

06 ALMOÇO/JANTAR – BUFFET ESPECIAL: 03
OPÇÕES PRATOS QUENTES; FILÉ DE CARNA;
FILÉ DE PEIXE; FILÉ DE FRANGO; CAMARÃO;
BACALHAU; 02 TIPOS DE PRATOS FRIOS; 04
TIPOS DE GUARNIÇÕES; ARROZ BRANCO;
ARROZ A GREGA/PIAMONTESE, FAROFA,
BATATA PALHA; 03 TIPOS DE SOBREMESA;
BEBIDAS; REFRIGERANTE 1º LINHA; NORMAL,

200

_________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua

Endereço: Cidade Nova V SN 18 esquina com WE 29 nº 452 – Bairro: Coqueiro– CEP: 67133-120 Ananindeua-PA
Fone:99318-2957 – E-mail: sehab.gab@ananindeua.pa.gov.br

Atenciosamente,

_______________________________________
ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES

Secretário Municipal de Habitação

LIGHT; DIET; ÁGUA MINERAL; COQUETEL DE
FRUTAS; CAFÉZINHO; 02 TIPOS DE SUCOS DE
FRUTAS.

07 ALMOÇO/JANTAR- BUFFET SIMPLES: 02
PRATOS QUENTES; GUARNIÇÕES; FEIJÃO;
ARROZ; MACARRÃO; FAROFA; BATATA PALHA E
SALADA: 02 TIPOS DE SUCO; REFRIGERANTE DE
1º LINHA; NORMAL; LIGHT; DIET E ÁGUA
MINERAL.

150

		2022-06-09T16:10:31-0300
	ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES:64097293249